FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DE SÃO CARLOS
GABINETE DA REITORIA - GR

Rod. Washington Luís km 235 - SP-310, s/n - Bairro Monjolinho, São Carlos/SP, CEP 13565-905
Telefone: (16) 33518024 - http://www.ufscar.br

Despacho nº 212/2021/GR
Processo nº 23112.003883/2021-81
Remetente: Gabinete da Reitoria
Destinatário(s): Secretaria dos Órgãos Colegiados

São Carlos, 05 de março de 2021.
Para:
Aparecida Regina F. Canhete
Secretaria dos Órgãos Colegiados

Assunto: Solicitação de inclusão de documentação para exame do Consuni

Prezada Senhora,
Solicito, encarecidamente, que o documento 0359910 seja encaminhado para ciência e conhecimento de todos os

membros do Conselho Universitário para apreciação e aprovação de membro substituto.

Atenciosamente,

Profa. Dra. Maria de Jesus Dutra dos Reis
Presidente do Comitê Gestor da Pandemia

Vice-Reitora da UFSCar

Documento assinado eletronicamente por Maria de Jesus Dutra dos Reis, Vice-Reitor(a), em 23/03/2021, às 10:47, conforme
horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015 .

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site https://sei.ufscar.br/autenticacao, informando o código verificador
0359918 e o código CRC 1CA930A2.

Referência: Caso responda a este documento, indicar expressamente o Processo nº 23112.003883/2021-81 SEI nº 0359918
Modelo de Documento:  Despacho, versão de 02/Agosto/2019

Despacho 212 (0359918)         SEI 23112.003883/2021-81 / pg. 1

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.ufscar.br/autenticacao?cv=0359918&crc=1CA930A2

22/03/2021 E-mail de Universidade Federal de São Carlos - Convite para 5° reunião do CGP

https://mail.google.com/mail/u/1?ik=484deed6c7&view=pt&search=all&permmsgid=msg-f%3A1694689391265551013&simpl=msg-f%3A1694689391265551013 1/1

Vice Reitoria <vicereitoria@ufscar.br>

Convite para 5° reunião do CGP

Fernanda Castelano Rodrigues <fecastel@gmail.com> 19 de março de 2021 16:22
Para: Vice Reitoria <vicereitoria@ufscar.br>

Prezada Juliana,

Na última terça-feira, deixei de ser a representante do CoACE no ConsUni, motivo pelo qual gostaria de solicitar meu desligamento, como membro suplente, da
representação docente do ConsUni junto à CGP.
Peço, por favor, que me instrua sobre a forma de encaminhamento que devo dar a esta solicitação: basta este e-mail ou preciso enviar a alguma outra instância
esse pedido?

Agradeço muito sua atenção,

Fernanda Castelano Rodrigues
Departamento de Letras/CECH/UFSCar

[Texto das mensagens anteriores oculto]
--
Fernanda Castelano Rodrigues

E-mail  (0359910)         SEI 23112.003883/2021-81 / pg. 2

	Despacho 212 (0359918)
	E-mail  (0359910)